
Competitiedoelpunten tot 5 mei 2025 
Alleen van o)iciele competitie-wedstrijden seizoen 2024/2025 
 

1. Max van der Werve  ZPC Amersfoort-1 91(21) = 4,55 
2. Emiel Wouters  Het Ravijn-1  76(22) = 3,45 
3. Tim Groenendijk  De Ham-1  75(22) = 3,41 
4. Andras Garanscy  UZSC-1  67(21) = 3,19 
5. Yoran Loos   Het Ravijn-2  62(22) = 2,82 
6. Stan van den Heuvel GZC Donk-1  61(20) = 3,05  
7. Patric Simac   MNC Dordrecht-1 61(20) = 3,05 
8. Thomas Lucas  ZV De Zaan-1  59(22) = 2,68 
9. Don Rempt   ZV De Zaan-2 57(22) = 2,59 
10. Maurice Dentro  ZPB H&L Product-1 55(21) = 2,62 
11. Sebastiaan van Mil  ZPC Amersfoort-2 54(22) = 2,46 
12. Angelo Corver  ZV De Zaan-3 49(21) = 2,33 
13. Joey Schellingerhout BZ&PC-1  49(21) = 2,33 
14. Floris van ’t Veer  De Ham-2  49(22) = 2,23 
15. Guus van Ijperen  GZC Donk-2  47(20) = 2,35 
16. Mila Spee   ZVL 1886-1  44(22) = 2,00 
17. Gies Wijnhoven  UZSC-2  44(22) = 2,00   
18. Robin Lindhout  PSV-1   43(22) = 1,96 
19. Sam Kunz   ZPC Amersfoort-3 42(21) = 2,00 
20. Jasper Haasnoot  ZVL 1886-2  42(22) = 1,91 
21. Lars Reuten   ZPB H&L Product-2 39(19) = 2,05 
22. Tim Reuten   ZPB H&L Product-3 39(19) = 2,05 
23. Hugo Wouters  Het Ravijn-3  38(21) = 1,81 
24. Pascal Janssen  ZV De Zaan-4 37(19) = 1,95 
25. Joep de Jong   UZSC-3  37(22) = 1,68 
26. Jens Wijgers   ZPB H&L Product-4 36(19) = 1,90 
27. Daan Bakker   ZV De Zaan-5 36(20) = 1,80 
28. Kjeld Veenhuis  GZC Donk-3  36(22) = 1,63 
29. Thijmen Karel  ZPC Amersfoort-4 35(20) = 1,75 
30. Thijs Schouwerwou GZC Donk-4  35(22) = 1,55 
31. Jorn Winkelhorst  GZC Donk-5  34(17) = 2,00 
32. Ton van der Velden  ZPB H&L Product-5 33(18) = 1,83 
33. Dino van Vendeloo  MNC Dordrecht-2 33(18) = 1,83 
34. Coen Metselaar  PSV-2   33(20) = 1,65 
35. Jorn Muller   Het Ravijn-4  33(21) = 1,57 
36. George Athymaritis  UZSC- 4  30(17) = 1,76 
37. Bradley Sap   De Ham-3  30(17) = 1,76 
38. Dynand Muller  ZPC Amersfoort-5 29(22) = 1,32 

 
En zonder pingels: 

1. Max van der Werve  ZPC Amersfoort-1 71(21)=3,38 
2. Tim Groenendijk  De Ham-1  71(22)=3,23 
3. Emiel Wouters  Het Ravijn-1  68(22)=3,09 
4. Thomas Lucas  ZV De Zaan-1  57(22)=2,59 



5. Sebastiaan van Mil  ZPC Amersfoort-2 52(22)=2,36 
6. Yoran Loos   Het Ravijn-2  50(22)=2,27 
7. Stan van den Heuvel GZC Donk-1  49(20)=2,45 
8. Floris van ’t Veer  De Ham-2  49(22)=2,22 
9. Patric Simac   MNC Dordrecht-1 48(20)=2,40 
10. Don Rempt   ZV De Zaan-2 48(22)=2,18 
11. Gies Wijnhoven  UZSC-1  44(22)=2,00 
12. Guus van Ijperen  GZC Donk-2  40(20)=2,00 
13. Mila Spee   ZVL 1886-1  40(22)=1,82 
14. Tim Reuten   ZPB H&L Product-1 39(19)=2,00 
15. Joey Schellingerhout BZ&PC-1  39(19)=2,05 
16. Angelo Corver  ZV De Zaan-3 39(21)=1,85 
17. Maurice Dentro  ZPB H&L Product-2 39(21)=1,86 
18. Hugo Wouters  Het Ravijn-3  38(21)=1,81 
19. Robin Lindhout  PSV-1   36(22)=1,63 
20. Andras Garanscy  UZSC-2  35(22)=1,59 
21. Jens Wijgers   ZPB H&L Product-3 34(19)=1,79 
22. Coen Metselaar  PSV-2   34(22)=1,55 
23. Kjeld Veenhuis  GZC Donk-3  34(22)=1,55  
24. Ton van der Velden  ZPB H&L Product-4 33(18)=1,83 
25. Dino van Vendeloo  MNC Dordrecht-2 33(18)=1,83 
26. Pascal Janssen  ZV De Zaan-4 33(19)=1,74 
27. Daan Bakker   ZV De Zaan-5 33(20)=1,65 
28. Thijmen Karel  ZPC Amersfoort-3 33(20)=1,65 
29. Jorn Muller   Het Ravijn-4  33(21)= 1,57 
30. Joep de Jong   UZSC-3  33(22)=1,50 
31. Jasper Haasnoot  ZVL 1886-2  32(22)=1,46 
32. Tijs Schouwerwou  GZC Donk-4  32(22)=1,46 
33. Lars Reuten   ZPB H&L Product-5 31(19)=1,63 
34. Sam Kunz   ZPC Amersfoort-4 31(21)=1,48 
35. Jorn Winkelhorst  GZC Donk-5  29(17)=1,71 
36. Dynand Muller  ZPC Amersfoort-5 29(22)=1,32 
37. George Athymaritis  UZSC-4  27(17)=1,59 
38. Bradley Sap   De Ham-3  27(17)=1,58 

 
En zonder pingels op gemiddelde van dezelfde spelers als boven 

1. Max van der Werve  ZPC Amersfoort-1 71(21)=3,38 
2. Tim Groenendijk  De Ham-1  71(22)=3,23 
3. Emiel Wouters  Het Ravijn-1  68(22)=3,09 
4. Thomas Lucas  ZV De Zaan-1  57(22)=2,59 
5. Stan van den Heuvel GZC Donk-1  49(20)=2,45 
6. Patric Simac   MNC Dordrecht-1 48(20)=2,40 
7. Sebastiaan van Mil  ZPC Amersfoort-2 52(22)=2,36 
8. Yoran Loos   Het Ravijn-2  50(22)=2,27 
9. Floris van ’t Veer  De Ham-2  53(24)=2,21 
10. Don Rempt   ZV De Zaan-2 48(22)=2,18 
11. Joey Schellingerhout BZ&PC-1  39(19)=2,05 



12. Gies Wijnhoven  UZSC-1  44(22)=2,00 
13. Guus van Ijperen  GZC Donk-2  40(20)=2,00 
14. Tim Reuten   ZPB H&L Product-1 38(19)=2,00 
15. Maurice Dentro  ZPB H&L Product-2 39(21)=1,86 
16. Angelo Corver  ZV De Zaan-3 39(21)=1,85 
17. Ton van der Velden  ZPB H&L Product-3 33(18)=1,83 
18. Dino van Vendeloo  MNC Dordrecht-2 33(18)=1,83 
19. Mila Spee   ZVL 1886-1  40(22)=1,82 
20. Hugo Wouters  Het Ravijn-3  38(21)=1,81 
21. Jens Wijgers   ZPB H&L Product-4 34(19)=1,79 
22. Pascal Janssen  ZV De Zaan-4 33(19)=1,74 
23. Jorn Winkelhorst  GZC Donk-3  29(17)=1,71 
24. Bradley Sap   De Ham-3  32(19)=1,68 
25. Daan Bakker   ZV De Zaan-5 33(20)=1,65 
26. Thijmen Karel  ZPC Amersfoort-3 33(20)=1,65 
27. Robin Lindhout  PSV-1   36(22)=1,63 
28. Lars Reuten   ZPB H&L Product-5 31(19)=1,63 
29. George Athymaritis  UZSC-2  27(17)=1,59 
30. Andras Garanscy  UZSC-3  35(22)=1,59 
31. Jorn Muller   Het Ravijn-4  33(21)=1,57 
32. Coen Metselaar  PSV-2   34(22)=1,55 
33. Kjeld Veenhuis  GZC Donk-4  34(22)=1,55  
34. Joep de Jong   UZSC-4  33(22)=1,50 
35. Jasper Haasnoot  ZVL 1886-2  33(22)=1,50 
36. Tijs Schouwerwou  GZC Donk-5  32(22)=1,46 
37. Sam Kunz   ZPC Amersfoort-4 31(21)=1,48 
38. Dynand Muller  ZPC Amersfoort-5 29(22)=1,32 

 


